3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2017                                                                                               № 123-П
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 12.03.2014 № 252/171
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 12.03.2014 № 252/171 «Об утверждении Порядка осуществления управлением ветеринарии Кировской области регионального государственного ветеринарного надзора» (с изменениями, внесенными постановлением Правительст-ва Кировской области от 06.12.2016 № 32/227) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке осуществления управлением ветеринарии Кировской области регионального государственного ветеринарного надзора, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
	Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

	Шемановская Елена Александровна
(8332) 53-82-52
	Номер проекта

1512/2017

_1057993940.doc
[image: image1.png]